



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 11 BAGIAN HUKUM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5	BELANJA	660.749.760,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	660.749.760,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	248.350.760,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	2.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum
			Keluaran : Tersedianya Surat tanda nomor kendaraan
			Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat tanda nomor kendaraan STNK 1 Tahun x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	9.039.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum
			Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Administrasi Perkantoran
			Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.039.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.039.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.039.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 9.039.500,00 = 9.039.500,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	1.734.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pelayanan Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.734.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.734.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.734.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 tahun x 1.734.000,00 = 1.734.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	117.174.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Terlaksananya Konsultasi & Koordinasi Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.174.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	117.174.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	117.174.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 117.174.000,00 = 117.174.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	9.278.760,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Pencapaian Layanan Kegiatan Yang Maksimal Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PHTT 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	278.760,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	177.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	177.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 keg/tahun x 177.000,00 = 177.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	101.760,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	101.760,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Tahun x 101.760,00 = 101.760,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	64.425.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Terlaksananya Konsultasi & Koordinasi Target : 5 Perda
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.425.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.425.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	64.425.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 64.425.000,00 = 64.425.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	39.972.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Pelaksanaan Kegiatan Program Operasional Kantor Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	39.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan KPA 12 Ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PPTK 12 OB/0 x 600.000,00 = 7.200.000,00 PPTK (2 org) 18 Org/Bulan x 600.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pengelola 12 Ob x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	372.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	271.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	271.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 271.500,00 = 271.500,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 335 lembar x 300,00 = 100.500,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	4.477.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Pelaksanaan Kegiatan Program Operasional Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Honorarium Pengurus Barang 12 Ob/0 x 350.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	277.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	177.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	177.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 177.000,00 = 177.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 335 lembar x 300,00 = 100.500,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	35.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	32.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Terlaksananya Penggantian Suku Cadang Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Service Jasa service roda empat 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggantian suku cadang Penggantian suku cadang roda empat 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Penggantian suku cadang roda dua 4 Tahun/0/0 x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas roda empat 1 unit/tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas roda dua 4 Unit/0 x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Sarana Kantor
			Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
			1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62	Program Hukum	377.399.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23	Sosialisasi Produk Hukum Daerah	64.416.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum
			Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi di Kecamatan
			Target : 5 Kecamatan
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Ketua
			3 Org/Kec/0 x 800.000,00 = 2.400.000,00
			Wakil Ketua
			3 Org/Kec x 750.000,00 = 2.250.000,00
			Sekretaris
			3 Org/Kec x 700.000,00 = 2.100.000,00
			Anggota I
			3 Org/Kec x 600.000,00 = 1.800.000,00
			Anggota II
			6 Org/Kec x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Anggota (5 Orang)
			15 Org/Kec x 400.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.866.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	506.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	506.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Alat tulis kantor
			1 keg/tahun x 506.000,00 = 506.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Dokumentasi	150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Belanja bahan material
			Belanja bahan dokumentasi
			3 kec/tahun x 50.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak 1 keg/tahun x 200.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 tahun/0/0 x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.160.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makan dan minum kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 1 keg/tahun x 7.160.000,00 = 7.160.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.850.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg/tahun x 31.850.000,00 = 31.850.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	4.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> - Belanja Jasa Narasumber Jasa narasumber 1 Tahun/0 x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24	Penyusunan Produk Hukum Daerah	163.681.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Ditetibkannya Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati Target : 5 Perda
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	154.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	154.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	154.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium tim penyusun raperda Penanggungjawab 12 Ob/0 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Koordinator/Ketua 12 Ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Wakil Koordinator (2 Orang) 24 Ob x 1.150.000,00 = 27.600.000,00 Sekretaris 12 Ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Anggota (6 Orang) 72 Ob x 1.050.000,00 = 75.600.000,00 Operator Komputer 12 Ob x 700.000,00 = 8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.881.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.372.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.372.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 keg/tahun x 1.372.000,00 = 1.372.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.134.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.909.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 tahun x 3.909.000,00 = 3.909.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 tahun x 2.225.000,00 = 2.225.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.375.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makan dan minum Kegiatan Makan dan minum Kegiatan 1 keg/tahun x 1.375.000,00 = 1.375.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25	Bantuan Hukum Dan HAM	149.302.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Bagian Hukum Keluaran : Tersedianya Bantuan Hukum / Advokasi Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	149.302.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	272.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	272.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 tahun x 272.000,00 = 272.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.530.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.530.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 tahun x 1.530.000,00 = 1.530.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	144.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 25 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi	144.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) - Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Tim Advokasi 36 orang/bulan x 4.000.000,00 = 144.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(660.749.760,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI